civica per sicurezza cittadino che farà uso di sistemi energetici basati sul 
risparmio (videosorveglianza) " ammesso a contributo sulla seguente Produzione 
Geotermoelettrica residuo 2008 – 1° tranche 2009 – DGRT 982/2010; 

3. DISPORNE l’erogazione a saldo di € 7.808,00  (settemilaottocentotto/00); 

4. PROCEDERE alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. sul sito 

istituzionale dell’ente in data 24/03/2023 

Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 
                                                               Firma Documento